

2024年9月19日

お客さま各位

西日本シティ銀行

消費者ローン・カードローン金利の改定について

平素より、当行をご利用いただき誠にありがとうございます。

当行は、2024年10月1日に短期プライムレートの改定を予定しています。これに伴い、同日付で消費者ローン・カードローンの金利を下記のとおり改定しますので、お知らせします。

記

1. 改定日

2024年10月1日（火）

※ 上記改定日以降の新規お借り入れ分より適用させていただきます（キャンペーン対象のお客さまについてはキャンペーン金利を適用させていただきます）。

2. 改定内容

（1）消費者ローン

① 目的型ローン

商品名	金利種類	改定前金利	改定後金利
EZ マイカーローン	変動金利	年 3.300%	年 3.450%
EZ 教育ローン	固定金利	年 3.800%	年 3.950%
EZ リフォームローン			
NCB アプリ マイカーローン	固定金利	年 2.500%	年 2.650%
NCB アプリ 教育ローン			
NCB アプリ リフォームローン			
多目的ローン	変動金利	年 4.300%	年 4.450%
ドクター教育ローン	変動金利	年 2.700%	年 2.850%
空き家対策ローン	変動金利	年 2.600%	年 2.750%

※ 上記金利はすべて保証料込みの金利です

※ EZ マイカーローン、EZ 教育ローン、EZ リフォームローンの保証料別（一括払い）の金利は上記金利▲0.900%です

② フリーローン

商品名	金利種類	改定前金利	改定後金利
シニアライフローン	固定金利	年 6.500%	年 6.650%
おまとめローン	固定金利	年 4.500%~15.000%	年 4.650%~15.000%
おまとめローン （不動産担保型）	変動金利	年 6.800%~ 9.000%	年 6.950%~ 9.150%
	固定金利	年 12.000%~14.500%	年 12.150%~14.650%
フリーローン VCLASS	変動金利	年 7.100%	年 7.250%
メディカルフリーローン（医師等）	変動金利	年 4.375%	年 4.525%
メディカルフリーローン（正社員）	変動金利	年 7.100%	年 7.250%

※ 返済期間が2年6ヵ月以内のシニアライフローン金利は、上記金利▲0.900%です

(2) カードローン

商品名／融資極度額		金利種類	改定前金利	改定後金利
カードローン VCLASS	500万円以下	変動金利	年 7.100%	年 7.250%
	510～600万円以下		年 6.000%	年 6.150%
	610～700万円以下		年 5.000%	年 5.150%
	710～800万円以下		年 4.000%	年 4.150%
	800万円超		年 3.000%	年 3.150%
EZ 教育カードローン		変動金利	年 4.800%	年 4.950%
リバースモーゲージ		変動金利	年 3.475%	年 3.625%

3. ご契約中のローン商品の金利について

ご契約中の、当行短期プライムレートに連動する変動金利のローン商品については、契約に定められた適用開始日から、当行短期プライムレートの変更幅：年+0.150%を適用させていただきます。

新利率や返済額については返済予定表（カードローンの場合は「利率変更のお知らせ」）をご確認ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先 営業企画部 塩屋・阪本 TEL 092-476-2811
